

OR-RM.0012.4.7.2018

Protokół Nr 3/18
z posiedzenia Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 23 marca 2018 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Przewodnicząca komisji Pani Halina Bociek o godzinie 9.30 otworzyła posiedzenie komisji. W posiedzeniu uczestniczy 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi **załącznik nr 1** niniejszego protokołu.

Przewodnicząca posiedzenia przedstawiła poniższy porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wprowadzili zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Spotkanie z prezesami klubów sportowych działających na terenie Gminy Koronowo w zakresie ich funkcjonowania:
 - a) Ludowego Klubu Sportowego „KORONA”,
 - b) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka”.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka” działającego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Koronowie ul. Pomianowskiego 16, Pan Włodzimierz Czerwiński - Jako Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” działamy od 2000 roku. Jako uczniowski klub sportowy staramy się zagospodarować czas wolny dzieciom, tak aby aktywnie spędzali czas. A przy okazji mając szansę współpracować z Urzędem Miejskim w Koronowie pozyskujemy dotację, która pozwala wykorzystywać te środki przede wszystkim na organizację zawodów sportowych i wyjazdy na zawody sportowe. Od jakiegoś czasu zmieniła się forma rywalizacji. Tak zwany kalendarz imprez sportowych opiera się głównie na imprezach, które są przedstawione według kalendarza we wrześniu i szkoła zapisuje się do pewnych imprez, wpłacając pewną kwotę pieniędzy. W tej chwili jest to kwota 150,00 zł po to, żeby móc brać udział w zawodach. Później następuje podział wszystkich zawodów i szkoła zgłasza się do tych zawodów, którymi jest zainteresowana, bo wiadomo we wszystkich nie startujemy. My jako klub prowadzimy głównie sekcje: siatkówki dziewcząt i chłopców, bo do tego mamy bazę jako szkoła. Mamy salę gimnastyczną, na której w siatkówkę możemy grać. Dziewczęta grają w piłkę nożną na Orliku. Oprócz tego mamy sekcję tenisa stołowego i tutaj staramy się systematycznie do tej formy sportowej zachęcać. Jest to taki sport, gdzie można wszędzie

praktycznie pograć np. na korytarzu szkoły. Chciałbym Państwa poinformować, że 21 kwietnia br. na hali sportowo-widowiskowej będzie rozgrywany turniej tenisa stołowego, którego organizatorem będzie nasz klub. Będzie to turniej dla dzieci i młodzieży, ale także dla seniorów. Także serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w turnieju. Będziemy też promowali 650 lecie miasta Koronowa przy okazji tego turnieju. Oprócz tego współpracujemy z innymi klubami, z M-GOSiR. Naszym głównym celem tak jak mówiłem jest pomoc dzieciakom, żeby nie spędzali czasu w barach, na ławeczkach, czy przy komórkach, a raczej aktywnie.

Ad. 3.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner poinformowała, że projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie opłat za miejsca grzebalne i za zezwolenie na postawienie nagrobków na cmentarzu komunalnym w Koronowie zostanie zdjęty z porządku obrad LXII sesji.

W/w przedstawiła projekty uchwał:

1) w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Ostatnia zmiana stawek miała miejsce w 2002 roku, później wprowadzono w 2011 roku korektę, która dotyczyła dodania punktu odnośnie stawki za sprzedaż ze straganu lub stoiska płodów rolnych, owoców, warzyw i rozsąd pochodzących z własnych upraw rolniczych i sadowniczych. Tą uchwałę dostosowujemy do obecnych realiów, które mamy. Zmiana stawek dziennych opłaty targowej podyktowana jest koniecznością urealnienia stawek oraz odniesienie ich do obecnie obowiązujących cen produktów i artykułów podlegających sprzedaży. Wykreślenie stawek opłaty targowej za część asortymentu wynika z rzeczywistego zakresu artykułów podlegających handlowi na terenie gminy. Przy czym wykreśliłyśmy np. sprzedaż zwierząt, motocykli i rowerów. Ponadto wykreślenie stawki opłaty za trzodę chlewną jest wynikiem podejmowanych przez gminę działań bioasekuracyjnych związanych z przeciwdziałaniem afrykańskiemu pomoru świń. Tak jak mają Państwo tą propozycję przedstawioną dla poszczególnych przedmiotów opłaty targowej, są kwoty, które są aktualnie i podane w ostatniej rubryce kwoty proponowane.

Radny Pan Wojciech Kruszczyński – Komisja przestrzegania prawa zaproponowała obniżenie dwóch pierwszych stawek: pierwszą do 6 i drugą do 7 zł.

Burmistrz Koronowa Pan Stanisław Gliszczyński – Propozycje zawsze są te, które są pierwotne. Z wszystkich komisji będzie jakaś tam informacja, później ostateczna wersja będzie przedstawiona przed sesją.

Po dyskusji członkowie Komisji 7 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” wydali opinię, aby stawki wynosiły:

- a) w pkt 1 ppkt 1a – 6,00 zł,
- b) w pkt 1 ppkt 1b – 7,00 zł,
- c) w pkt 1 ppkt 2 – 20,00 zł,

- d) w pkt 1 ppkt 2a - 15,00 zł,
- e) w pkt 1 ppkt 3 - 20,00 zł,
- f) w pkt 1 ppkt 4 - 25,00 zł.

Opinia Komisji dotycząca pozostałych zapisów w projekcie uchwały 7 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Ad. 2b.

Prezes Ludowego Klubu Sportowego „KORONA” Pan Piotr Świątkowski – Jako klub prowadzimy zajęcia cztery razy w tygodniu na Hali Sportowo – Widowiskowej w Koronowie. Zajęcia to są grupy junior, senior tj. we wtorki, czwartki i piątki i grupa naborowa, to są dzieci ze szkoły podstawowej. Jest to grupa ok. 22 dzieci, jest to grupa mieszana dziewcząt i chłopców. Ciężko jest stworzyć grupy w piłce ręcznej grupę naborową samych chłopców i samych dziewcząt. Dzieci tam siedzą nie w tych miejscach, gdzie powinni, wiadomo komputery, ale staramy się działać, żeby mogą być nawet te grupy mieszane. W tej chwili, jeśli chodzi o pierwszy zespół gramy w rozgrywkach trzeciej ligi piłki ręcznej Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Ręcznej. W tym roku jest to mała liga, bo są tylko trzy zespoły. Zrobiła się reorganizacja Związku Piłki Ręcznej w Polsce, gdzie zapraszali wszystkich do drugiej ligi i pierwszej ligi. Moim zdaniem związek poszedł na ilość, a nie na jakość. My w tej chwili zrobiliśmy tak, że dogadaliśmy się z prezesem wojewódzkiego związku. I w związku z tym, że jest mniej zespołów gramy cztery rundy. Jak jest zawsze runda pierwsza i runda rewanżowa, my już rozegraliśmy rundę pierwszą i rewanżową, teraz będziemy grali trzecia i czwartą. Jest taki mankament, że nie mamy tych zespołów młodzieżowych, bo jeśli chcemy mieć zespół młodzieżowy w danej kategorii, no to musimy mieć taką gwarancję, że będzie 12-14 chłopców, czy dziewczynek. Jak nam ktoś się wykruszy, graliśmy w ubiegłym sezonie w zespole juniorów młodszych, zgłosimy zespół do rozgrywek, jeden się wykruszy, drugi, trzeci, zostanie dziewięciu, nie jedziemy na jakiś mecz, są jakieś kary, walkowery.

Dostaliśmy taką propozycję z powiatu nakielskiego, aby stworzyć i grać w takiej autonomicznej lidze piłki ręcznej. LKS Krajna Nakło raczkują, zaczynają grać w piłkę ręczną, nie mieli trenerów z uprawnieniami, licencjami. My w tej chwili mamy już swoich trenerów w klubie, wcześniej trenerzy dojeżdżali z zewnątrz, z Kęsowa, Bydgoszczy. Wspomniałem o tej lidze autonomicznej, to jest liga amatorska, my gramy poza związkiem, czyli my gramy w dwóch ligach, po to by ci chłopcy mieli jak najwięcej grania. Tam uczestniczą takie zespoły jak: Nakło, Bydgoszcz, Poznań, Inowrocław. W najbliższą niedzielę wyjeżdżamy do Kleszczewa, bo tam zespół z Poznania organizuje turniej. To jest na tej zasadzie, że każdy zespół, który gra w tej lidze organizuje turniej u siebie. I po tych pięciu turniejach wychodzi jakiś mistrz. Poszliśmy w tym kierunku, żeby ci chłopcy mieli jak najwięcej grania.

Mieliśmy też propozycję, graliśmy w drugiej lidze prowadzonej przez Pomorski Związek Piłki Ręcznej w Gdańsku przez dwa sezony, ale to są koszty. Osobiście stwierdziłem, że morale zespołu są lepsze grać np. w niższej klasie rozgrywek, jechać np. do Inowrocławia, do Bydgoszczy, wygrać i się cieszyć z tego, niż jechać do Olsztyna, czy do Gdańska dostać my tak mówimy „dwudziestakiem” i wrócić z nosem „na kwintę”. Także gramy sobie w województwie kujawsko-pomorskim, radzimy sobie myślę, że dobrze. Chcemy dużo stawiać na młodzież. Mamy tą grupę naborową, ale z praktyki wiemy, że jak ta młodzież pójdzie już do szkoły średniej, to z tej grupy 20-osobowej zostanie nam, 8 lub 7. W ubiegłym roku

braliśmy udział w programie Klub 2 organizowanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, otrzymaliśmy w ramach tego programu dotację w wysokości 10 tys. zł. z wykorzystaniem na zakup sprzętu sportowego i opłacenie trenerów. Jeśli chodzi o dotacje z miasta, to jesteśmy tutaj wdzięczni, że mamy taką dotację, radzimy sobie jakoś. Jest ciężko pozyskać sponsora, o czym dobrze państwo wiedzą. Środki na działalność klubu pozyskujemy, z gminy, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz z Banku Spółdzielczego w Koronowie. Staramy się ciąć koszty, żeby to wszystko funkcjonowało. Gramy amatorsko, nikt na tym nie zarabia. Chce ktoś się bawić, proszę bardzo, przyjdź graj, baw się z nami.

Ciąg dalszy ad. 3.

W dalszej części posiedzenia komisji kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner omówiła projekty uchwał:

- 1) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2018,

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbanek – Jak co roku standardowa jest to uchwała. Obowiązek jej sporządzenia wynika z ustawy o ochronie zwierząt. Program obejmuje realizację takich zadań jak:

- 1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku,
- 2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie,
- 3) odławianie bezdomnych zwierząt,
- 4) obowiązkowa sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt,
- 5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt,
- 6) usypianie ślepych miotów,
- 7) wskazanie gospodarstwa rolnego, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich,
- 8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.

Środki finansowe na realizację programu są określone w załączniku do projektu uchwały i zarezerwowane w budżecie gminy na 2018 rok.

Radny Pan Robert Wiśniewski – Ile środków wydaliśmy w 2017 r. na kastrację i sterylizację kotów?

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Nie mam tych danych przy sobie, ale za chwilę je Państwu przedstawię.

W międzyczasie przedstawię Państwu kolejny projekt uchwały. Jest to projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na terenie miasta Koronowa

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego jesteśmy zobligowani wykupić fragmenty działek przeznaczone na poszerzenie drogi publicznej. To jest poszerzenie ul. Lipkusz i ul. Jana Pawła II.

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Mam już dane dotyczące ile było wykastrowanych i wysterylizowanych kotów i za jaką kwotę. Otóż w 2017 r. wysterylizowano 15 szt. za łączną kwotę 2.066,59 zł.

Radna Pani Katarzyna Karwat zgłosiła wniosek, aby zwiększyć w programie kwotę na sterylizację kotów z kwoty 4 tys. zł do kwoty 6 tys. zł.

Przewodnicząca Komisji Pani Halina Bociek – Kto z Państwa jest za wnioskiem i projektem uchwały?

○ „Za” 7 głosów, „wstrzymało się” – 1 głos.

Posiedzenie komisji opuściła radna Pani Katarzyna Karwat, obecnych 7 członków komisji.

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Zgodnie z ustawą obligatoryjny termin wprowadzenia uchwały tj. 31 marca. Czy te pieniądze jeżeli mają być przesunięte, to już do tego programu?, bo to jest kwestia tego, że musi być zmiana w budżecie. Druga sprawa, to umowa z wykonawcą na usługi mamy podpisaną do końca kwietnia. Będziemy i tak najprawdopodobniej wprowadzać nową zmianę tego samego programu opieki nad zwierzętami z uwagi na to, że być może będzie nam się zmieniała obsługa. Być może będzie to ten sam podmiot obsługujący, a może uda nam się znaleźć kogoś innego. Tak istotna zmiana wiąże się ze zmianą w budżecie.

○ Z-ca Burmistrza Koronowa Pan Bolesław Grygorewicz – W tej uchwale mamy konkretne pieniądze i w tym się obracamy. Jeżeli mówicie, że na kastrację kotów potrzeba o 2 tys. więcej, to trzeba z czegoś zdjąć, żebyśmy się zmieścili w tej ogólnej kwocie 70 parę tysiącach. A jeżeli nie, to odrzucacie ten projekt, jest wniosek o zabezpieczenie w budżecie większej kwoty, nie procedujecie tego i przechodzi na mieniąc dalej.

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Ten program musi być uchwalony do 31 marca tego roku.

Z-ca Burmistrza Koronowa Pan Bolesław Grygorewicz – W związku z tym Państwo opiniują ten projekt pozytywnie. Jednocześnie składacie wniosek, żeby zabezpieczyć większe środki. W trakcie trwania roku budżetowego wprowadzamy te dodatkowe 2 tys.

Radny Pan Robert Wiśniewski - Jeżeli mamy 4 tys. i wykorzystujemy z tego tylko połowę, to jaki to ma sens zwiększać o 2 tys. zł środki na sterylizację, skoro rocznie wykorzystujemy tylko 2.066 zł. Zatem nie wykorzystujemy całej kwoty, a mamy ją jeszcze zwiększać o 2 tys. na jakiej podstawie? Uważam, że należy się skupić nad tym i podjąć takie działania, żeby wykorzystać te 4 tys. zł., a nie podnosić do 6 tys.

Z-ca Burmistrza Koronowa Pan Bolesław Grygorewicz – Moja propozycja jest taka. Skoro

termin nas godni, musimy umowy pozawierać i tak dalej, przyjmijmy to. Po półroczu na pierwszym posiedzeniu komisji, które nastąpi po 30 czerwca br. przedstawiona będzie informacja dotycząca wykorzystania środków na sterylizację kotów i psów. W przypadku, kiedy będą większe potrzeby komisja będzie wnioskowała o zwiększenie o taką a nie inną kwotę środków na ten cel.

Przewodnicząca Komisji ani Halina Bociek - Kto jest za wycofaniem wniosku zgłoszonego przez Panią Katarzynę Karwat, który komisja przegłosowała?

„Za” wycofaniem wniosku 7 głosów.

W dalszej części kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner przedstawiła projekty uchwał:

- 1) uchylający w części uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości na terenie miasta i gminy Koronowo,

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Projekt uchwały uchylający w części uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości na terenie miasta i gminy Koronowo. Tutaj w roku 2015 wywołaliśmy uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości Wtelno. Miała to być nieruchomość wykupiona pod budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 244. Z uwagi na to, że zrodziła się inna koncepcja, zarząd dróg wojewódzkich zmieścił się w pasie drogowym, w związku z tym jest to bezzasadne byśmy tą nieruchomość nabywali. W zakresie działki nr 253/8 uchwała zostanie uchylona.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

- 2) w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo,

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Uchwała jest zgodą na bezprzetargowe zbycie działki położonej w Lucimiu. Na około działki, którą zbywamy są grunty jednego właściciela i droga, którą kiedyś wytyczono, była jakąś starą drogą, najprawdopodobniej do nieistniejącego starego gospodarstwa i ona i tak nie może stanowić samodzielnego istniejącego gdzieś kawałka w szczerym polu.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

- 3) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonych na terenie miasta Koronowa,

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonych na terenie miasta Koronowa, są to działki, które będziemy przejmować od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Działki przeznaczone planem pod drogi publiczne. Już praktycznie z KOWR-em jesteśmy dogadani, wniosek został złożony. Także jest tylko wymagana zgoda Państwa radnych na to nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo. Zapewnia one dojazd do działek przede wszystkim 65/3 i 65/2, które również są dzielone. Tu wszędzie jest przewidziane

budownictwo mieszkaniowe i mieszkaniowe z usługami. To jest teren jak jedziemy na Pieczyska za ul. Konwaliową przed laskiem po prawej stronie.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

4) w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo,

Kierownik Pani Katarzyna Radtke-Izbaner – Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo. To mówimy o miejscowości Buszkowo i drodze, która była wydzielona z naszej działki gminnej i prowadzi do zabudowy Pana Z. Zbycie tej nieruchomości odbędzie się w drodze przetargu.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Referent Wydziału Inwestycji Planowania Przestrzennego Pani Eliza Wilgosiewicz omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyń nad Brdą II” dla terenu położonego w Tryszczyń, gm. Koronowo.

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Teren objęty niniejszą uchwałą stanowią działki o nr ewid. 399/27 i 399/28 położone w Tryszczyń dla których obowiązuje uchwałą Nr XXII/203/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W uchwale tej określony został wskaźnik intensywności zabudowy na poziomie 0,1 – 0,5, co oznacza, że dla działek tych o powierzchni odpowiednio 0,5774 ha i 0,5191 ha powierzchnia całkowita nowo projektowanego budynku wynosiłaby od 519,1m² do 2887m². Z uwagi na położenie w/w działek w Obszarze Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego, na którym obowiązuje zakaz zabudowy w 100 m strefie ochronnej od rzeki Brdy, wydzielenie działek o mniejszej powierzchni jest niewykonalne. Podjęcie niniejszej uchwały dla w/w działek pozwoli na zmianę ich parametru intensywności zabudowy i jednocześnie umożliwi budowę budynków o mniejszej powierzchni całkowitej.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Koronowo na stałe obwody głosowania przedstawił z-ca kierownika Wydziału Organizacyjnego Pan Michał Szalkowski.

Z-ca kierownika Pan Michał Szalkowski – Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych w terminie miesiąca od podziału Gminy Koronowo na okręgi wyborcze Rada Miejska w Koronowie dokonuje podziału Gminy Koronowo na stałe obwody głosowania. Podział na stałe obwody głosowania został dokonany na podstawie wyciągu danych z ewidencji ludności prowadzonej przez Urząd Miejski w Koronowie, według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. Obwody

głosowania tworzy się w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach powszechnych. Uchwała w sprawie podziału Gminy Koronowo na stałe obwody głosowania ustala numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. U nas zostało utworzonych 21 stałych obwodów głosowania. Zostały również zachowane zasady, które mówią o tym, że zostały również zachowane zasady, które mówią o tym, że stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. Został zachowany przepis, że 1/2 lokali została dostosowana do osób niepełnosprawnych i taki wymóg został spełniony.

Członkowie Komisji 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Członkowie Komisji wyznaczyli radną Panią Halinę Bociek jako kandydatkę w skład doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Włodzimierz Domek poinformował, że w dniu 8 marca 2018 r. do rady wpłynęło zawiadomienie z dnia 6 marca 2018 r. Pracowników ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o. dotyczące działalności organów spółki na jej szkodę.

Przewodniczący rady odczytał treść zawiadomienia, przedstawił dołączone załączniki oraz odczytał dwie opinie radców prawnych dotyczące w/w zawiadomienia.

Przewodniczący rady Pan Włodzimierz Domek poinformował członków komisji, że wystąpił z pismem do Burmistrza Koronowa o przedstawienie pisemnych wyjaśnień dotyczących w/w zawiadomienia w terminie do 26 marca 2018 r.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chyła przedstawiła członkom komisji: proces zatrudnienia p. o. dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie oraz pisma, które wpłynęły do dyrektora M-GZE w Koronowie i Burmistrza Koronowa dotyczące oceny pracy Pani dyrektor i dalszego powierzenia stanowiska w/w.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji Pani Halina Bociek o godz. 13:10 zamknęła posiedzenie komisji.

Przewodnicząca Komisji

Halina Bociek



Protokół sporządziła
Adela Rojek
Inspektor
Biura Rady Miejskiej